

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2336,Swietokrzyskie-Dni-Profilaktyki.html>

20.05.2024, 00:57

Strona znajduje się w archiwum.

Świętokrzyskie Dni Profilaktyki

„Dziadkowie – Rodzice – Dzieci” to hasło przewodnie V Świętokrzyskich Dni Profilaktyki, które rozpoczęły się dziś ogólnopolską konferencją naukową w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

„Dziadkowie - Rodzice - Dzieci” to hasło przewodnie V Świętokrzyskich Dni Profilaktyki, które rozpoczęły się dziś ogólnopolską konferencją naukową w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.

- Podczas szeregu spotkań i konferencji będziemy rozmawiać o tym czy nadal możliwe jest przekazywanie tradycyjnych wartości, które zazwyczaj były przekazywane z pokolenia na pokolenie. Będziemy się zastanawiać nad trójpokoleniowym modelem rodziny: dziadkowie, rodzice i dzieci. Coś, co wydaje się być nienowoczesne, ale jest wszystkim nam potrzebne, choćby po to by zachować podstawową więź, bo na niej da się budować relacje społeczeństwa obywatelskiego - mówił wojewoda Grzegorz Banaś. Podczas inauguracyjnej konferencji wojewoda wręczył listy z podziękowaniami za wkład w działania profilaktyczne skierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych. Otrzymali je poseł na sejm RP Maria Zuba, ks. Prof. Jan Śledzianowski oraz Krzysztof Gąsior, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji.

W trakcie trwania Dni Profilaktyki ich organizatorzy będą zwracać uwagę na wielopokoleniowość rodziny. To dzięki niej dokonuje się przekaz istotnych wartości dla najmłodszego pokolenia. Spotkania zaplanowane na najbliższe dwa tygodnie będą miały na celu znalezienie odpowiedzi na pytania, jaki jest ten przekaz, jakie niesie za sobą treści, co go utrudnia i w czym należałoby go zmienić. W ramach Dni Profilaktyki odbędą się również wiele konferencji i warsztatów poświęconych uzależnieniom, resocjalizacji oraz problemowi ludzi zarażonych wirusem HIV. Towarzyszyć im będą festyny, spektakle teatralne oraz wystawy prac i fotografii.

Pierwsza wystawa - „Dziadkowie wczoraj i dziś” została już otwarta w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Składa się na nią kilkadziesiąt fotografii przedstawiających mieszkańców Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Kielcach. Pierwsza część wystawy ukazuje ich zdjęcia zrobione jeszcze w czasach ich młodości, druga natomiast to, jak wyglądają dziś. Wystawę będzie można oglądać przez tydzień, natomiast V Świętokrzyskie Dni Profilaktyki potrwać do 27 maja.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
